

Kjærgaard Anlægsgartner ApS

Rødlersvej 85
2990 Nivå
CVR-nr. 33575483

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: Marco Kjærgaard Gundorph

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjærgaard Anlægsgartner ApS
Rødlersvej 85
2990 Nivå

CVR-nr.: 33575483

Hjemsted: Nivå

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Marco Kjærgaard Gundorph

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 494 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.395.061	3.665
Personaleomkostninger	1	(3.635.466)	(3.388)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(137.886)</u>	<u>(162)</u>
Driftsresultat		621.709	115
Andre finansielle indtægter	3	17.740	11
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(21.841)</u>	<u>(30)</u>
Resultat før skat		617.608	96
Skat af årets resultat	5	<u>(123.402)</u>	<u>(36)</u>
Årets resultat		<u>494.206</u>	<u>60</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Overført resultat		<u>344.206</u>	<u>(90)</u>
		<u>494.206</u>	<u>60</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		602.145	382
Materielle anlægsaktiver	6	602.145	382
Deposita		90.000	90
Finansielle anlægsaktiver	7	90.000	90
Anlægsaktiver		692.145	472
Råvarer og hjælpematerialer		156.170	120
Varebeholdninger		156.170	120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		834.126	927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413.589	330
Andre tilgodehavender		0	22
Periodeafgrænsningsposter		201.677	265
Tilgodehavender		1.449.392	1.544
Likvide beholdninger		17	0
Omsætningsaktiver		1.605.579	1.664
Aktiver		2.297.724	2.136

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	100.000	100
Overført overskud eller underskud		809.342	465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>150</u>
Egenkapital		<u>1.059.342</u>	<u>715</u>
Udskudt skat		<u>74.000</u>	<u>84</u>
Hensatte forpligtelser		<u>74.000</u>	<u>84</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		192.690	171
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.475	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.305	490
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.694	23
Skyldig selskabsskat		132.902	0
Anden gæld		<u>632.316</u>	<u>653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.164.382</u>	<u>1.337</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.164.382</u>	<u>1.337</u>
Passiver		<u>2.297.724</u>	<u>2.136</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	465.136	150.000	715.136
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	344.206	150.000	494.206
Egenkapital ultimo	100.000	809.342	150.000	1.059.342

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.189.206	2.865
Pensioner	345.118	357
Andre omkostninger til social sikring	79.817	92
Andre personaleomkostninger	21.325	74
	3.635.466	3.388
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	60
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	137.886	102
	137.886	162
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.907	10
Renteindtægter i øvrigt	1.833	1
	17.740	11
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	21.841	30
	21.841	30
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	132.902	(6)
Ændring af udskudt skat	(9.500)	42
	123.402	36

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	764.598		
Tilgange	<u>358.543</u>		
Kostpris ultimo	<u>1.123.141</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(383.110)		
Årets afskrivninger	<u>(137.886)</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(520.996)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>602.145</u>		
	 Deposita kr.		
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	<u>90.000</u>		
Kostpris ultimo	<u>90.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.000</u>		
	 Pålydende værdi kr.		
	Nominel værdi kr.		
8. Virksomhedskapital	Antal	kr.	kr.
Anpartskapital	<u>100</u>	1000	<u>100.000</u>
	<u>100</u>		<u>100.000</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.260.273	1.160
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	102.000	102

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører huslejeforpligtelse og leasingforpligtelse i uopsigelighedsperioden.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKL Holding Danmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
